

Ceník betonových výrobků

Ostatní betonová výroba

Betonové prvky pro komunikace

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/m ²	kg/m ²	ks	kg (vč. palety)		
Betonová dlažba velkoplošná vibrolisovaná - jednovrstvá	Typ 30 / 30		300×300×50	0,0050	10,0	11,11	111	90	940	31,40	37,99
	Typ 40 / 40		400×400×50	0,0070	16,5	6,25	103	68	1 162	54,80	66,31
	Typ 50 / 50		500×500×50	0,0140	26,6	4,00	106	40	1 104	88,60	107,21
Zámková dlažba - jednovrstvá	Bloček		100×200×60	0,0012	2,55	50,0	128	500	1 315	5,80	7,02
Silniční panel	Panel 1x3		1000×3000×150	0,4500	1080,0	-	-	kusový prodej		3 670,00	4 440,70
	Panel 2x3		2000×3000×150	0,9000	2160,0	-	-	kusový prodej		6 550,00	7 925,50
	Panel 1x3 - 6t		1000×3000×200	0,6000	1440,0	-	-	kusový prodej		5 000,00	6 050,00
	Panel 2x3 - 6t		2000×3000×200	1,2000	2880,0	-	-	kusový prodej		8 700,00	10 527,00
	Panel 1x3 - 20t		1000×3000×200	0,6000	1500,0	-	-	kusový prodej		5 810,00	7 030,10
	Panel 2x3 - 20t		2000×3000×200	1,2000	3000,0	-	-	kusový prodej		10 250,00	12 402,50
Deska betonová s okem			500×500×100	0,0250	55,0	4	220,0	20	1 100	300,00	363,00

Betonové prvky zdí

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH	
						ks/m ²	kg/m ²	ks	kg (vč. palety)			
Bedniční tvárnice vibrolisované (Ztracené bednění)	BT 20		200×500×200	0,0083	18,2	10,0	182	48	60	1 174	51,40	62,19
	BT 20/2		200×2x250×200	0,0099	21,7	10,0	217	12			51,40	62,19
	BT 30		300×500×200	0,0094	20,6	10,0	206	42		905	60,48	73,18
	BT 30/2		300×2x250×200	0,0115	25,3	10,0	253	42		1 103	70,00	84,70
	BT 40		400×500×200	0,0109	24,0	10,0	240	28		712	68,82	83,28
	BT 40/2		400×2x250×200	0,0143	31,5	10,0	315	28		922	75,50	91,36
	BT 50		500×350×200	0,0098	21,6	14,3	309	42		947	68,03	82,31
	BT 50/2		500×2x175×200	0,0149	32,8	14,3	469	42		1 418	73,30	88,69
Komínová tvarovka vibrolisovaná Tvarovka plotového sloupku vibrolisovaná !! VÝPRODEJ - SLEVA 70% !!			405×405×80	0,0060	13,0	12,5	163	40		560	68,00	82,28
			352×352×80		9,0	12,5	113	40		400	55,00	66,55
Komínová deska !! VÝPRODEJ - SLEVA 50% !!	160		500×500×80	-	24,0		∅200	kusový prodej		360,00	435,60	
	160 zkosená		440×440×80	-	16,0		∅200	kusový prodej		360,00	435,60	
	200		500×500×80	-	23,0		∅250	kusový prodej		360,00	435,60	
	200 zkosená		440×440×80	-	15,0		∅250	kusový prodej		360,00	435,60	
Komínová deska dvojitá !! VÝPRODEJ - SLEVA 50% !!	160/160		870×500×80	350	50,0		∅200 / ∅200	kusový prodej		590,00	713,90	
	160/200		870×500×80	350	48,0		∅200 / ∅250	kusový prodej		590,00	713,90	
	200/200		870×500×80	350	45,0		∅250 / ∅250	kusový prodej		590,00	713,90	



Platnost od 1. 3. 2023

Ceník betonových výrobků

Ostatní betonová výroba

Betonové budovy

Výrobek	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Hmotnost kg/ks	Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
				ks	kg (vč.)		
Transformovny Regulační stanice plynu Autobusové čekárny Zahradní domky, Přístřešky Technologické kontejnery		např. 1200×2120 ; 2160×3900 2700×2700 ; 3500×8000 4000×10000 ; 5000×14000 a jiné dle individuální poptávky	dle rozměru	kusový prodej		individuální dle poptávky	individuální dle poptávky

Betonové prvky pro elektrické pozemní vedení

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Balení		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg		
Patka pro dřevěný stožár	EZP 11/290 "K"		∅200×2900	0,0900	214,0	-	-	5	1 070	2 620,00	3 170,20
	EZP 12/290 "K"		∅200×2900	0,0900	220,0	-	-	5	1 100	3 720,00	4 501,20
	EZP H 20/290		200×160×2900	0,0940	221,0	-	-	3	663	2 860,00	3 460,60
	EZP 20 H/2950		200×200×2950	0,1180	283,2	-	-	3	850	3 030,00	3 666,30
	EZP 40 H/3150		250×250×3150	0,1969	472,5	-	-	3	1 418	3 850,00	4 658,50
	EZP 60 H/3350		300×300×3350	0,3015	723,6	-	-	2	1 447	4 900,00	5 929,00
Blok kotevní s okem- ČEZ			280×280×380	0,0360	80,0	-	-	10	800	790,00	955,90

Betonové prvky pro shromažďování odpadních vod

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Užitný objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč. palety)		
Jímka tlakové kanalizace			1150×1150×1950	0,5	2200,0	-	-	kusový prodej		27 300,00	33 033,00
Jímka na vyvážení vč. litěného poklopu			2700×2700×2370	10	9500,0	-	-	kusový prodej		58 500,00	70 785,00
			2700×1800×2370	8	8000,0	-	-	kusový prodej		46 900,00	56 749,00
			2300×1800×2370	6	6500,0	-	-	kusový prodej		41 600,00	50 336,00
Nástavec na strop jímky			845×845×max.700	-	350,0	-	-	kusový prodej		3 300,00	3 993,00

Betonové prvky pro opěrné zdi

Výrobek	Označení (výřez pro základ)	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč.)		
Krabicový díl opěrné zdi IZT	IZT 1500		3000×1510×1200	1,2383	2980,0	-	-	kusový prodej		29 500,00	35 695,00
	IZT 2100		3000×1510×1200	1,1083	2660,0	-	-	kusový prodej		28 200,00	34 122,00
	IZT 2500		3000×1510×1200	1,0223	2460,0	-	-	kusový prodej		27 600,00	33 396,00
	IZT DĚLENÁ 1500		2990×1510×1200	1,2383	2980,0	-	-	kusový prodej		32 000,00	38 720,00



Platnost od 1. 3. 2023

Ceník betonových výrobků

Ostatní betonová výroba

Betonové prvky pro kabelizaci

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč. palety)		
Kabelový žlab	TK 1		1000×170×140	0,0140	29,0	1,0	29	36	1 084	182,00	220,22
	KZ 1		500×170×140	0,0070	15,0	2,0	30	80	1 240	106,00	128,26
	KZ 2		500×234×210	0,0130	25,0	2,0	50	48	1 240	161,00	194,81
	KZ 3		500×330×270	0,0210	47,0	2,0	94	18	886	266,00	321,86
Krycí deska	KD 1		500×170×45	0,0040	8,6	2,0	17	150	1 330	30,00	36,30
	KD 2		500×234×45	0,0050	11,4	2,0	23	120	1 408	38,00	45,98
	KD 3		500×310×55	0,0080	19,0	2,0	38	60	1 180	124,00	150,04
	KD 4		500×200×40	0,0400	9,6	2,0	19	110	1 096	35,00	42,35
						150	1 480				
Kabelový patníček (označnickový)			150×150×300	0,0050	12,0	-	-	kusový prodej		612,00	740,52

Ostatní betonové výrobky a prefabrikáty

Výrobek	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
					ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč. palety)		
Závaží ČD		∅350×120	0,0100	25,0	-	-	36	940	175,00	211,75
Schod Y95-betonový prvek		270×400×600	0,0350	80,0	-	-	kusový prodej		488,00	590,48
Patka podkladová		480×480×480	0,0568	125,0	-	-	kusový prodej		940,00	1 137,40
Patka osvětlovacího sloupu		450 x 450 x 750	0,1258	290,0	-	-	kusový prodej		3 250,00	3 932,50
		550 x 550 x 1050	0,2739	630,0	-	-	kusový prodej		4 050,00	4 900,50
Blok pro fotovoltaické panely !!! NOVINKA !!!		100 x 406 x 973	0,0210	50,0	-	-	kusový prodej		690,00	834,90
Poklop meliorační skruže 110		∅ 1100×100	0,0950	219,0	-	-	kusový prodej		1 440,00	1 742,40
Poklop meliorační skruže 130		∅ 1300×100	0,1010	233,0	-	-	kusový prodej		1 970,00	2 383,70
Poklop studny 105/7		∅ 1050×70	0,0606	140,0	-	-	kusový prodej		1 380,00	1 669,80
Poklop studny 125/7		∅ 1250×70	0,0859	198,0	-	-	kusový prodej		1 430,00	1 730,30
Poklop studny dělený 125/7*		∅ 1250×70	0,0859	198,0	-	-	kusový prodej		1 550,00	1 875,50

* Poklop meliorační skruže dělený 125/7 lze dodat v provedení s rovným dělením nebo s dělením přeplátováním.